
ZARZĄDZENIE NR 788/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji 
28 lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Morawka 42, Morawka 43 w Stroniu Śląskim: inwestycja pn. 

"Przebudowa budynków poszpitalnych przy ul. Morawka 42, Morawka 43 w Stroniu Śląskim wraz 
z termomodernizacją na budynki mieszkalne wielorodzinne z przeznaczeniem na realizację programu 

budownictwa socjalnego”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie:

1. Dariusz Chromiec – przewodniczący komisji,

2. Tomasz Olszewski – członek komisji,

3. Józef Kałużny – członek komisji,

4. Joachim Cop – członek komisji,

5. Zygmunt Kurc – inspektor nadzoru inwewstorskiego.

§ 2. Powołana komisja ma za zadanie przeprowadzenie postępowania w sprawie odbioru końcowego 
inwestycji pn. „Przebudowa budynków poszpitalnych przy ul. Morawka 42, Morawka 43 w Stroniu 
Śląskim wraz z termomodernizacją na budynki mieszkalne wielorodzinne z przeznaczeniem na 
realizację programu budownictwa socjalnego”.

§ 3. Wykonanie zrządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 0443AA96-4B07-4DC5-80B8-C0CCD410E463. Podpisany Strona 1


		2018-08-20T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




